Số: /2025-CBTT-ACS Tp. Hồ Chí Minh, ngày tháng 01 năm 2025

CÔNG BÓ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

CÔNG TY CỎ PHẦN XÂY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LẮP THƯƠNG MẠI 2 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước

- Sử Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Xây lắp Thương Mại 2

- Mã chứng khoán: ACS

- Địa chỉ: 36 Ung Văn Khiêm, Phường 25, Quận Bình Thạnh, Tp. Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ: 028 3899 4461 Fax: 028 3899 0246

- E-mail: acsc 1976@acsc.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Xây lắp Thương mại 2 (“ACS”) công bố thông tin:

o Công văn số 345/UBCK-QLCB ngày 16/01/2025 của ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước v/v
tài liệu báo cáo kết quả đợt phát hành cổ phiếu để hoán đổi nợ của ACS;

3. Thông tin này đã được cỡng bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 20/01/2025 tại
đường dẫn: http://www.acsc.com.vn/shareholder/category/116

Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm: Đại diện tổ chức
Tài liệu liên quan đến nội dung thông tin Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT
công bố. (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

mailto:acsc_1976@acsc.com.vn
http://www.acsc.com.vn/shareholder/category/116

BỘ TÀ I C H ÍNH  CỘNGHÒAXÃHỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM
ỦY BAN CHỦNG KHOẢN NHẢ NƯỚC Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: ỏ  ‘t 5  /Ư B C K -Q LC B Hà Nội, n g à y i(3 tháng ClA năm Ỹ&ĩAÔ
V/v tài liệu báo cáo kết quả đợt phát hành

cổ phiếu để hoán đổi nợ của ACS

Kính gửi: CTCP Xây lắp Thương mại 2

Ngày 14/01/2025, ủy  ban Chứng khoán Nhà nước (ƯBCKNN) nhận được

tài liệu báo cáo kết đợt phát hành cổ phiếu để hoán đổi nợ theo Báo cáo kết quả số

04/2025/BC-ACSC ngày 13/01/2025 của CTCP Xây lắp Thương mại 2 (Công

ty/Mã cổ phiếu: ACS tại Upcom). Theo báo cáo, tổng số cổ phiếu CTCP Xây lắp

Thương mại 2 phát hành để hoán đổi nợ là 1.400.000 cổ phiếu.

UBCKNN đề nghị Công ty liên hệ với Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ

chứng khoán Việt Nam, Sở Giao dịch Chứng khoán để thực hiện thủ tục đăng

ký, lưu ký và giao dịch bổ sung cổ phiếu theo quy định.

UBCKNN thông báo để Công ty được biết./. j /__ _

Nơi nhận:
- Như tren; ■'
- Chủ tịch (để báo cáo)
- PCT Hoàng Văn Thu (để báo
cáo);
- Vụ GSĐC;
- HNX;
- VSDC;
- Lưu: VT, QLCB (0 8 b )^

CỔNG TY CP XÂY LẮP THƯỜNG MẠI 2

CÔNG VÂN ĐẾN
Số.......... JJL........ iCTCPXLTM 2
Ngày.....í?I.Q..J...Ol.... J2oJ L :C .. .

		2025-01-20T15:12:36+0700